
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117505046

ประกวดราคาซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ  จำนวน  2  รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

915,140.00 บาท

887,700.00 บาท

0105553135795 บริษัท ไอ 48 จำกัด 886,358.04คอนกรีตและปูนซีเมนต์ขาว(30.11.15.00 )1

0125548012290 บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด 873,312.60

0803534000784 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีดับบลิว ฮาร์ดแวร์ เทรดดิ้ง 753,740.00

0803564000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แซนด์ ซัน แอนด์ ซี คอนกรีต 858,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803534000784
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีดับบลิว ฮา

ร์ดแวร์ เทรดดิ้ง
660101005164

สพ.4/บก

/25/2566
17/01/2566 753,740.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


